TORUNSKIE WODOCIAGI

spotka z ograniczong odpowiedzialnosciag

FZ.38.36.2024.A)
Torunn dn. 11.04.2024r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia
poprzez

Platforme zakupowa

Open Nexus

Dotyczy:  postepowania pn.: ,,Dostawa samochoddéw o napedzie elektrycznym”.

Zamawiajgcy Torunskie Wodociggi Sp. z 0.0. w zwigzku ze ztozonym pytaniem do SWZ, dziatajgc na
podstawie § 4 pkt. VIl ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamdwien na dostawy, ustugi i roboty budowlane
w Spétce TW Sp. z 0.0. zwanego dalej Regulaminem, odpowiada jak nizej:

Pytanie 1

W czedci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochody dostawcze o napedzie elektrycznym typu
VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposazenie, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
pojazdéw wyposazonych w skfadane oparcia tylnej kanapy (2+1). Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy
wymaga aby posiadaty homologacje N1 czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazdy posiadajgce
stat3 kanape 3 miejscowg oraz trwatg, homologowang $ciane grodziowag oddzielajgcg przestrzen
tadunkowg od pasazerskiej.

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy pojazdu ze statq kanapa tying.

Pytanie 2

W czesci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochody dostawcze o napedzie elektrycznym typu
VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 1 Dane Techniczne, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
pojazdéw wyposazonych w tylne drzwi dwuskrzydtowe przeszklone. Czy Zamawiajgcy dopusci do
zaoferowania pojazdy wyposazone w petne nieprzeszklone tylne drzwi dwuskrzydtowe badz klape tylng
unoszong do gory?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopusci pojazdy wyposazone w petne dwuskrzydfowe drzwi tylne . Zamawiajqcy nie
dopuszcza zastosowania klapy tylnej unoszonej do gory.

Pytanie 3

W czesci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,,Samochody dostawcze o napedzie elektrycznym typu
VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposazenie, Zamawiajagcy wymaga dostarczenia
pojazdéw wyposazonych w koto zapasowe standardowe. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania
pojazdy wyposazone w dojazdowe koto zapasowe?
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Odpowiedz 3
Zamawiajqcy wymaga dostarczenia pojazdéw wyposazonych w standardowe kofo zapasowe.

Pytanie 4

W czgsci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochody dostawcze o napedzie elektrycznym typu
VAN/FURGON o DMC do 3,5 tony.”, w punkcie 2 Wyposazenie, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
pojazddw wyposazonych w gniazdo 12V na desce rozdzielczej. Czy Zamawiajgcy dopusci do
zaoferowania pojazdy wyposazone w dwa gniazda USB C oraz doposazenie pojazdu w adapter zasilania z
USB na 12V.

Odpowiedz 4
Zamawiajqcy dopuszcza pojazdy wyposazone w dwa gniazda USB C oraz doposazenie pojazdu w adapter
zasilania z USB na 12V.

Pytanie 5

W czesci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochdéd osobowy o napedzie elektrycznym”, w punkcie 1
Dane Techniczne, Zamawiajgcy wymaga dostarczenia pojazdéw wyposazonych w liczbe drzwi 4. Czy
Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazdy posiadajacych 5 drzwiowe nadwozie tj. drzwi kierowcy i
pasazera, drzwi po obu stronach w Il rzedzie oraz klape/drzwi do przestrzeni tadunkowej. Czy
Zamawiajagcy moze wskazaC jakiego typu nadwozie dopusci do zaoferowanie tj.:
sedan/liftback/hatchback/komi/van.

Odpowiedz 5
Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdu z nadwoziem typu sedan, lift back lub hatchback.

Pytanie 6

W czesci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochdd osobowy o napedzie elektrycznym.”, w punkcie 2
Wyposazenie, Zamawiajagcy wymaga dostarczenia pojazddw wyposazonych w koto zapasowe
standardowe. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazdy wyposazone w dojazdowe koto
zapasowe?

Odpowiedz 6
Zamawiajqcy wymaga dostarczenia pojazdéw wyposazonych w standardowe kofo zapasowe.

Pytanie 7

W czesci 3 tj. Opis przedmiotu OPZ dla ,Samochdd osobowy o napedzie elektrycznym”, w punkcie 2
Wyposazenie, Zamawiajagcy wymaga dostarczenia pojazdéw wyposazonych w gniazdo 12V na desce
rozdzielczej. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazdy wyposazone w dwa gniazda USB C oraz
doposazenie pojazdu w adapter zasilania z USB na 12V.

Odpowiedz 7
Zamawiajqcy dopuszcza pojazdy wyposazone w dwa gniazda USB C oraz doposazenie pojazdu w adapter
zasilania z USB na 12V.




Pytanie 8
W jakim cyklu (mieszany, miejski) Zamawiajacy wymaga podanych w opisie przedmiotu zasiegdw auta?

Odpowiedz 8
Orientacyjna proporcja : 80 % zasiegu w cyklu miejskim i 20% w cyklu mieszanym.




